
LED moduly
s vysokým světelným
tokem a velkou
spolehlivostí
Pásek LED Fortimo 6. generace s vysokým
světelným tokem

Velmi spolehlivé a výkonné LED moduly Fortimo, které jsou vhodné pro použití

v průmyslových svítidlech.

Výhody
• Velmi vysoký světelný tok: 2000 lm nebo 3000 lm na stopu

• Dlouhá životnost >100 tis. hodin

• Díky kombinaci vysokého světelného toku a dlouhé životnosti jsou tyto světelné

zdroje velmi vhodné pro průmyslové použití.

Vlastnosti
• Účinnost LED modulu až 175 lm/W

• Vynikající barevné podání: CRI >80

• Vynikající konzistence barev 3 SDCM

• Pětiletá záruka na systém a životnost více než 100 000 hodin

• Pokrývá všechny potřeby při návrhu svítidel: dva moduly s délkou od 1 do 2 stop,

nejrůznější teploty chromatičnosti, nastavitelný světelný tok, vysoká účinnost

a životnost a široké rozmezí teplot (Tc) od -40 °C do +95 °C
• Okamžitý plný světelný tok

• Zasunovací konektory umožňující automatizované propojování

Product family leaflet, 2023, Srpen 2 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Aplikace
• Průmysl

• Obchody

• Kanceláře

Versions

Fortimo LED Strip 1ft 2000lm 840

FC HV6

Fortimo LED Strip 2ft 4000lm 840

FC HV6

Pásek LED Fortimo 6. generace s vysokým světelným tokem

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Srpen 2 - Změna údajů vyhrazena


